1

苗栗縣後龍國小申請 105年度教育優先區計畫跨處室會議

會議記錄

一、時間：104年 10月 6日中午 12:30分

二、地點：校長室

三、主席：張國恩校長                                        紀錄：黃淑梅主任

四、出席：如簽到冊

五、主席報告：(略)

六、議案討論：

案由一：本校 105年度教育優先區計畫申請需求，提請討論。

說明：召集相關處室及人員充分討論後，視學校需求，依據相關計畫作業流程及補助

項目內涵，提出申請。

決議：不提出申請。

七、臨時動議

散會

 2

苗栗縣後龍國小申請 105年度教育優先區計畫跨處室會議

歷程影像

教育優先區計畫跨處室會議 教育優先區計畫跨處室會議

教育優先區計畫跨處室會議